
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 24.punkts) 

Talsos  

 

30.11.2023.                                                  Nr. 451 

 

Par finansējuma piešķiršanu avārijas darbu izmaksu segšanai Talsu  

novada pašvaldībai piederošajiem īpašumiem no nekustamā īpašuma  

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem 

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemts SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” (turpmāk – NAMSAIMNIEKS) iesniegumus par veiktiem avārijas 

remontdarbiem: 

1) 2023. gada 27. oktobrī (reģistrēts ar Nr. TNPCP/23/12-11/8986/S) Pašvaldībai 

piederošā daudzdzīvokļu dzīvojamā māja “Strazdkalni”, Strazdē, Strazdes pagastā, visu 

skursteņu dūmvadu kanālu virsjumta daļu remonts, darbu izmaksas 9718,71 EUR 

(deviņi tūkstoši septiņi simti astoņpadsmit euro, 71 cents); 

2) 2023. gada 30. oktobrī (reģistrēts ar Nr. TNPCP/23/12-11/9018/S) daudzdzīvokļu 

dzīvojamā māja “Oši”, Spārē, Ģibuļu pagastā, kurā Pašvaldībai pieder divi no pieciem 

dzīvokļu īpašumiem, skursteņa dūmvadu kanālu virsjumta daļas pārmūrēšana, darbu 

izmaksas 646,12 EUR (seši simti četrdesmit seši euro, 12 centi) atbilstoši Pašvaldībai 

piederošai nekustamā īpašuma daļai; 

3) 2023. gada 30. oktobrī (reģistrēts ar Nr. TNPCP/23/12-11/9052/S) Pašvaldībai 

piederošā daudzdzīvokļu dzīvojamā māja Skolas ielā 1B, Pastendē, Ģibuļu pagastā, 

ventilācijas kanāla virsjumta daļas pārmūrēšana, darbu izmaksas 4795,11 EUR (četri 

tūkstoši septiņi simti deviņdesmit pieci euro, 11 centi).  

Saskaņā ar Pašvaldības domes 2023. gada 31. augusta nolikuma Nr. 21/2023 “Talsu 

novada pašvaldības mantas atsavināšanas nolikums” (turpmāk – Nolikums) 19. punktu, ja tiek 

atsavināts dzīvokļa īpašums, tad daļa no atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem 

tiek novirzīti Pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Saimnieciskās nodrošinājuma nodaļas 

budžetā un izlietojami Pašvaldības dzīvojamā fonda uzturēšanā, atjaunošanā, pārbūvē vai 

būvniecībā. 

Nolikuma 30. punktā paredzēts, ka par atsavināšanas rezultātā iegūtu un iestādei 

paredzētu finanšu līdzekļu piešķiršanu iestādes rīcības plānā un budžetā neiekļautu pasākumu 

veikšanai, Pašvaldības dome var pieņemt atsevišķu lēmumu. 

Atsavinot Pašvaldībai piederošos dzīvokļu īpašumus, uz 2023. gada 1. novembri 

neizlietotie finanšu līdzekļi ir 57784,93 EUR (piecdesmit septiņi tūkstoši septiņi simti 

astoņdesmit četri euro, 93 centi) apmērā.  

Pamatojoties uz Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 31. augusta nolikuma Nr. 

21/2023 “Talsu novada pašvaldības mantas atsavināšanas nolikums” 19. un 30. punktu, Finanšu 

komitejas 2023. gada 22. novembra atzinumu, 



 

 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt Talsu novada pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” (turpmāk – Centrālā 

pārvalde” Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai 15 159,94 EUR (piecpadsmit tūkstoši viens 

simts piecdesmit deviņi euro, 94 centi) no Pašvaldības mantas atsavināšanas iegūtajiem 

finanšu līdzekļiem Pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu avārijas remontdarbu 

izdevumu segšanai. 

2. Uzdot Centrālā pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt izmaiņas Talsu novada 

pašvaldības 2023. gada budžetā, no Centrālās pārvaldes atsavināšanā iegūtajiem finanšu 

līdzekļiem (Uzskaites dimensija 01.118., EKK 2241.1) uz Centrālās pārvaldes Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas budžeta līdzekļiem (Uzskaites dimensija 01.204, EKK 2241.1).  

 

 

Domes priekšsēdētāja           E. Kārkliņa 

 

 
Ivanova 28319551 

jolanta.ivanova@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

  

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai. 

 

 


